АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

КРУТОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 октября 2019 года                                                 № 58а

поселок Крутоярский

 Об утверждении плана закупок, товаров, услуг администрации

Крутоярского сельского поселения Касимовского муниципального района

Рязанской области

1. В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 5 апреля 2013

года № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

утвердить план закупок на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и

2021 годов администрации Крутоярского сельского поселения Рязанской

области согласно приложению.

  2. Разместить План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

нужд Администрации Крутоярского сельского поселения Касимовского

муниципального района Рязанской области на 2019 финансовый год и

плановый период 2020 и 2021 годов на официальном сайте Российской

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по

адресу: www.zakupki.gov.ru

        3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

      4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Крутоярского сельского поселения                                Ю.Л. Кадимова

Галицина А.Ю.

8(49131)3-32-06

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/